СОВЕТ
ШНЯЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
    РЕШЕНИЕ
От  22 сентября  2023 года                                                                                                    №06
О назначении временно исполняющего полномочия главы  администрации Шняевского  муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района

       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района, Совет Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района
РЕШИЛ:
            1. До дня назначения главы администрации Шняевского муниципального образования по результатам конкурса временное исполнение полномочий главы администрации Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области возложить на главного специалиста администрации Акчурину Альфию Ряшитовну с  доплатой  в размере 200% от должностного оклада главы администрации.

         2. Настоящее решение обнародовать и разместить на странице Шняевского муниципального образования официального сайта администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

            Глава Шняевского
            муниципального образования                                                           И.В. Курышова